ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2023 года                                                                                   № 61/344-5

г. Шадринск

О Перечне организаций телерадиовещания, редакций периодических

печатных изданий, редакций сетевых изданий, уведомивших

территориальную избирательную комиссию Шадринского

муниципального округа о готовности предоставлять эфирное время,

печатную площадь, услуг по размещению агитационных материалов на

дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального

округа Курганской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Шадринского муниципального округа Танишевой О.А. о Перечне

организаций телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий,

редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную избирательную

комиссию Шадринского муниципального округа о готовности предоставлять

эфирное время, печатную площадь, услуг по размещению агитационных

материалов на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области первого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023

года, в соответствии со статьей 26 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской

области», территориальная избирательная комиссия Шадринского

муниципального округа решила:

1. Принять к сведению информацию о:

1) Перечне организаций телерадиовещания, уведомивших

территориальную избирательную комиссию Шадринского муниципального

округа о готовности предоставлять эфирное время для проведения

предвыборной агитации на дополнительных выборах депутата Думы

2

Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023

года (Приложение № 1);

2) Перечне редакций периодических печатных изданий, уведомивших

территориальную избирательную комиссию Шадринского муниципального

округа о готовности предоставлять печатную площадь для проведения

предвыборной агитации на дополнительных выборах депутата Думы

Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023

года (Приложение № 2);

3) Перечне редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную

избирательную комиссию Шадринского муниципального округа о готовности

предоставлять услуги по размещению агитационных материалов на

дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа

Курганской области первого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 7, назначенных на 10 сентября 2023 года (Приложение № 3);

  3. Разместить решение на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа.

4. Разместить решение на интернет – странице территориальной

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                        О.А. Танишева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                   Ю.Д. Куликова

3

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа

от 21.07.2023 года № 61/344-5

Перечень организаций телерадиовещания, уведомивших территориальную избирательную комиссию Шадринского

муниципального округа о готовности предоставлять эфирное время для проведения предвыборной агитации

на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва

по одномандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года

№
п/п

Наименование
организации телерадиовещания

Адрес организации
Контактная информация (телефон, факс,

адрес электронной почты)

Наименование средства массовой

информации, где опубликованы расценки,

дата публикации

– – – – --

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа

от 21.07.2023 года № 61/344-5

Перечень редакций периодических печатных изданий, уведомивших территориальную избирательную комиссию

Шадринского муниципального округа о готовности предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации

на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва

по одномандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года

№

п/п
Наименование

периодического

печатного издания

Территория его

распространения в

соответствии со

свидетельством о

регистрации СМИ

Регистрацион

ный номер

свидетельства

о регистрации

средства

массовой

информации

Дата выдачи

свидетельства о

регистрации

средства

массовой

информации

Юридический адрес

редакции

периодического

печатного издания

Учредитель (учредители)

периодического печатного

издания, редакции печатного

издания)

Доля (вклад) РФ,

субъектов РФ в

уставном

(складочном)

капитале

Вид

выделявшихс

я бюджетных

ассигнований

из бюджета

субъекта РФ

на их

функциони-

рование

Объём

выделявших-

ся

бюджетных

ассигнований

из бюджета

субъекта РФ

на их

функциони-

рование

(тыс/руб)

Периодич-

ность

выпуска

периоди-

ческого

печатного

издания

Указание на

то, что

периодичес-

кое печатное

издание

является

специализи-

рованным

1.
газета

«Шадринский

курьер»

г.Шадринск,

Шадринский район,

Курганская область

ПИ №

ТУ45-

00289
25.03.2019

641870,

Курганская

обл.,
г. Шадринск,
 ул. Ленина,

д. 119

Департамент

информационной и

внутренней политики

Курганской области,

государственное

автономное учреждение

«Издательский Дом

«Новый мир»

100%

Курганская

область

предостав

ление

субсидии

360,0

Ежене-

дельно

Приложение № 3

к решению территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа

от 21.07.2023 года № 61/344-5

Перечень редакций сетевых изданий, уведомивших территориальную избирательную комиссию Шадринского Шадринского

муниципального округа о готовности предоставлять услуги по размещению агитационных материалов

на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва

по одномандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года

№
п/п

Наименование
редакции сетевого издания

Адрес организации
Контактная информация (телефон, факс,

адрес электронной почты)

Наименование средства массовой

информации, где опубликованы расценки,

дата публикации

– – – – --